



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# VVS Pedersen ApS

Søndervænget 16, 6230 Rødekro

CVR-nr. 31 49 18 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *14. juni 2023*

*Arne Buczek*

Arne Buczek  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

VVS Pedersen ApS  
Søndervænget 16  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 31 49 18 43  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arne Buczek  
Hans Buczek

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Dattervirksomhed**

Hellevad VVS ApS, Hellevad

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -121 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør 182 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.702</b>	<b>46</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.774	-9
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.928</b>	<b>37</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	75
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.648	2
Andre finansielle indtægter	94	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-130.368	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.248	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-120.946</b>	<b>105</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.946</b>	<b>105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	105
Disponeret fra overført resultat	-120.946	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.946</b>	<b>105</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	486.040	495
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>486.040</u>	<u>495</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>486.040</u></b>	<b><u>595</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.486	77
Andre tilgodehavender	23.298	14
Tilgodehavender i alt	<u>86.784</u>	<u>91</u>
Likvide beholdninger	884	15
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>87.668</u></b>	<b><u>106</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>573.708</u></b>	<b><u>701</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	56.824	178
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>181.824</b>	<b>303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	194.141	203
Deposita	16.500	17
Langfristede gældsforpligtelser i alt	210.641	220
Kortfristet del af langfristet gæld	8.534	8
Anden gæld	172.709	170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.243	178
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>391.884</b>	<b>398</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>573.708</b>	<b>701</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 450 t.kr. i goodwill og driftmidler til en samlet bogført værdi af 0 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for realkreditlån i ejendomme med en bogført værdi på 486 t.kr. til sikkerhed for en gæld på 203 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for tilknyttet virksomheds øvrige kreditorer samt afgivet understøttelseserklæring.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.